PREFEITURA MINICIPAL DE SANTAREM

a u n, A ny s i o crrav e s,g*IU*R P,3r,ll3ux?JIr". 60 - s antarém/pA
E- m a i l : gilpí0-:.4p1Íl!_-e-IL,p_ír-,[o_-v,.U. F on e (9 3 ) 2 1 0 1 - 5 1 1 4 1 5 1 27

DECRETO NO 57512023 - GAP/PMS, DE 18 DE MAIO DE2023.

DtspÕE soBRE EXONERAçÃO DE CARGO EM

COMISSÃO DE ASSESSORA DE POLíTICAS

PUBLICAS DO GABINETE DO PREFEITO.

O Prefeito Municipal de Santarém, usando de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. ío EXONERAR a Sra. JÉSSICA DIAS TAPAJOS, nomeada através do Decreto no

87412021 - GAP/PMS, de 07 de junho de 2021, no cargo em comissão de Assessora

de Políticas Públicas do Núcleo de Políticas Públicas do Gabinete do Prefeito,

vinculado à Secretaria Municipal de Governo.

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

16t05t2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santarém, em 18 de maio de2023.

Prefeito Municipal de Santarém

Publicado no Diário Oficial dos Municípios (WwW.di.?ilomgnicipal.cqm.brlfamep) e na

página oficial da Prefeitura Municipal de Santarém-PA (wwl4{n§?ntafem.pa.qov,br/Portal da

Transparência).

FRANCISCO NEí.IO AGUIAR DA SILVA